МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Одинцовская гимназия № 11

23.01.2023 г.                                                                                                        ПРИКАЗ № 9 а

Об утверждении плана-графика мероприятий

(«дорожной карты») по введению федеральных основных

образовательных программ начального общего, основного

общего и среднего общего образования в МБОУ

Одинцовской гимназии № 11 на 2023-2024 учебный год

            С целью организационного введения в МБОУ Одинцовской гимназии № 11

федеральных основных образовательных программ начального общего, основного общего

и среднего общего образования (далее – ФОП НОО, ООО и СОО), утвержденных

приказами Министерства просвещения Российской Федерации от 16.11.2022 № 992,

№993, от 23.11.2022 № 1014

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:

1. План – график мероприятий («дорожную карту») по введению ФООП НОО, ООО,

СОО в МБОУ Одинцовской гимназии №11 (приложение 1)

2. Рабочую группу по обеспечению введения ФООП НОО, ООО, СОО в МБОУ

Одинцовской гимназии №11 (приложение 2)

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Тамаровскую А.С., заместителя

директора по УВР, Власову С.В., заместителя директора по УВР, Реутова П.П,

методиста.

Директор МБОУ Одинцовской гимназии № 11                                                Н.Ю.Драчева

		2023-10-06T16:02:52+0300
	Наталья Юрьевна Драчева